
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA — Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N°  SI-PE004123 
Processo Administrativo N° SI-PEO04/2023 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

r 	.-. .-i 	 'sO t') I')á') .1 '.(\O. A .4 

	

u 	r - 	 _U) 1 L.00P 1 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
31/03/2023 09:40:34 PROCESSO EM RETIFICAÇÃO SISTEMA 
Motivo: Inconsistências nas informações do processo 
31/0312023 10:01:19 MENSAGEM PREGOEIRO 

ENHORES LICITANTES: Comunicamos que o processo foi retificado, pois havia uma divergência na planilha da BLL. Dessa forma, 
correção foi realizada. Solicitamos que as empresas que já haviam cadastrados suas propostas, cadastrem-as novamente, pois 

para retificar, todas as propostas foram excluídas. Agradecemos a todos pela compreensão! 
03/04/2023 09:59:37 CADASTRO DE PROPOSTA TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME 

031041202315:02:12 CADASTRO DE PROPOSTA 0MB COMERCIO E SERVICO 
051041202314:54:18 CADASTRO DE PROPOSTA GRAFICA DO PRETO LTDA 

051041202316:25:39 ALTERAÇAO DE PROPOSTA 0MB COMERCIO E SERVICO 

1010412023 17:01:54 CADASTRO DE PROPOSTA ALUMI PLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 

121041202320:19:35 CADASTRO DE PROPOSTA M A DA SILVA DO VALE 

1210412023 20:30:40 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA M A DA SILVA DO VALE 

131041202308:04:19 CADASTRO DE PROPOSTA SILK BRINDES COMUNICAÇAO VISUAL, PUBLICIDADE, PROPAGANDA E 

131041202319:08:17 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA GRAFICA DO PRETO LTDA 

131041202323:02:43 CADASTRO DE PROPOSTA GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 

131041202323:03:35 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA GLOBAL NEGÕCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 

141041202307:52:49 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME 

141041202308:01:52 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTR1A DE PLACAS LTDA ME 

141041202308:41:47 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES-  Estamos iniciando nosso certame !citCt6rio referente ao Pregão E!etrnico t 0  Sl-PE1040023. Em nome 
da Prefeitura de Nova Russas, gostaria de agradecer a todos pela participação. Dentro de instantes, o Sistema estará aberto para 
lances.  

^10412023 08:43:11 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Comunicamos que a participante que tiver identificado a marca que possa deixar claro diretamente a sua 
identificação/Razão Social, essa será desclassificada do certame, isso ocorrerá logo após os lances, pois teremos a identificação dos 
participantes. 
14/04/2023 08:43:25 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que o critério de julgamento das propostas será o "menor preço POR ITEM", obedecendo 
os valores de referência como base. 
14/04/2023 08:43:40 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que o licitante que NÃO mantiver sua proposta e/ou lance será sancionado na forma 
constante do Edital que rege este certame. 
14/04/2023 09:00:47 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LiCiTANTES: Comunicamos que em instantes iniciaremos a fase de lances e solicitamos que ofertem os seus meihores 
preços. Desde já desejamos bons negócios a todos! 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
ITEM 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Gerado em: 14/04/2023 09:27:17 	 1 de 7 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descrição: PLACA EM ACM BRANCO 210X1IOCM COM CAIXA DE 20CM LUMINOSA EM ACRÍLICO. 
2 COLUNA EM ACM + TEXTURA EM VINIL. 4 LAMPADA LED MAIS REVERTIMENDO DO FUNDO DA PAREDE COM ACM 
BRANCO COM MONTAGEM EM NOVA RUSSAS - CEARÁ 

Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 6.950,00 Valor Total: 27.800,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA 085 	05.502.243/0001-41 17.600,00 6.950,00 Sim 

2 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME 096 	23.460.132/0001-00 17.600,00 8.323,00 19,76 Sim 

3 SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL 061 	19.81448110001-05 17.600,00 9.700,00 16,54 Sim 

4 M A DA SILVA DO VALE 064 	34.361.175/0001-46 17.60000 11.600.00 19.59 Sim .5 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA 130 	31.748.439/0001-20 17.600,00 12.929,90 11,46 Sim 

6 GRAFICA DO PRETO LTDA 056 	03.750.414/0001-26 17.600,00 15.300,00 18,33 Sim 

7 0MB COMERCIO E SERVICO 087 	33.783.58810001-56 17.600,00 17.600,00 15,03 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

28/03/2023 12:08:41 	PUBLICADO 

31/03/2023 09:57:33 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

14/04/2023 08:30:00 	ANÁLISE DE PROPOSTAS 

14/04/2023 09:0116 	DISPUTA 

14/04/2023 09:01:16 	LANCE 	GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 17.600,00 

14/04/2023 09:01:16 	LANCE 	TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME (PARTICIPANTE 096) 17.600,00 

14/04/2023 09:01:16 	LANCE 	ALUMIPLACAS SHO NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 17.600,00 

4/04/2023 09:01:16 	LANCE 	M A DA SILVA DO VALE (PARTICIPANTE 064) 17.600,00 

4/04/2023 09:01:16 	LANCE 	0MB COMERCIO E SERVICO (PARTICIPANTE 087) 17.600,00 

14/04/2023 09:01:16 	LANCE 	GRAFICA DO PRETO LTDA (PARTICIPANTE 056) 17.600,00 

141041202309:01:16 	LANCE 	SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, PUBLICIDADE, PROPAGANDA E 17.600,00 

14/04/2023 09:02:12 	LANCE 	GRAFICA DO PRETO LTDA (PARTICIPANTE 056) 17.590,00 

14/04/2023 09:02:30 	LANCE 	TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME (PARTICIPANTE 096) 17.599,00 

14/04/2023 09:03:12 	LANCE 	GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 17.589,90 

14/04/2023 09:03:35 	LANCE 	TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME (PARTICIPANTE 096) 17.589,99 

14/04/2023 09:03:44 	LANCE 	M A DA SILVA DO VALE (PARTICIPANTE 064) 

14/04/2023 09:03:52 	LANCE 	ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 

17.588,50 

17.550,50 

14/04/2023 09:03:57 	LANCE 	GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 17.588,49 

14/04/2023 09:04:02 	LANCE 	M A DA SILVA DO VALE (PARTICIPANTE 064) 17.400,00 

14/04/2023 09:04:10 	LANCE 	GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 17.399,90 

14/04/2023 09:04:18 	LANCE 	GRAFICA DO PRETO LTDA (PARTICIPANTE 056) 17.398,00 

14/04/202309:04:36 	LANCE 	ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 17.250,00 

14/04/202309:04:56 	LANCE 	M A DA SILVA DO VALE (PARTICIPANTE 064) 17.200,00 

14/04/2023 09:05:14 	LANCE 	GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 17.199,90 

Gerado em: 14/04/2023 09:27:17 2 de 7 



Gerado em: 14/04/2023 09:27:17 

14/04/2023 09:05:17 LANCE 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA ITDA ME (PARTICIPANTE 096) 

14/04/2023 09:05:20 LANCE ALUMIPLACAS SHO NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 

14/04/2023 09:05:21 LANCE GRAFICA DO PRETO LTDA (PARTICIPANTE 056) 

14/04/2023 09:05:34 LANCE GRAFICA DO PRETO LTDA (PARTICIPANTE 056) 

1410412023 09:05:35 LANCE GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 

14/04/2023 09:05:37 LANCE TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME (PART!C!PANTE 096) 

14/04/2023 09:05:39 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 

14/04/2023 09:05:50 LANCE ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 

14/0412023 09:05:51 LANCE TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME (PARTICIPANTE 096) 

14/04/2023 09:05:55 LANCE M A DA SILVA DO VALE (PARTICIPANTE 064) 

14/04/2023 09:06:06 kI IA CRArICA DO PRETO LTDA (PARTIC1PANTE 056) 

4I04I2023 09:06:09 LANCE ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 

14/04/2023 09:06:19 LANCE GRAFICA DO PRETO LTDA (PARTICIPANTE 056) 

14/04/2023 09:06:27 LANCE M A DA SILVA DO VALE (PARTICIPANTE 064) 

14/04/202309:06:37 LANCE ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 

14/04/2023 09;06:44 LANCE TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME (PARTICIPANTE 096) 

14/04/2023 09:06:44 LANCE GRÁFICA DO PRETO LTDA (PARTICIPANTE 056) 

14/04/202309:06:51 LANCE M A DA SILVA DO VALE (PARTICIPANTE 064) 

14/04/2023 09:06:59 LANCE TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME (PARTICIPANTE 096) 

14/04/2023 09:07:01 LANCE GRÁFICA DO PRETO LTDA (PARTICIPANTE 056) 

14/04/2023 09:07:01 LANCE ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 

14/04/202309:07:10 LANCE GRÁFICA DO PRETO LTDA (PARTICIPANTE 056) 

14/04/2023 09:07:16 LANCE M A DA SILVA DO VALE (PARTICIPANTE 064) 

14/04/2023 09:07:24 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 

14104/2023 09:07:26 LANCE ALUMIPLACAS SI-lO NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 

14/04/2023 09:07:37 LANCE TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME (PARTICIPANTE 096) 

14/0412023 09:07:45 LANCE GRÁFICA DO PRETO LTDA (PARTICIPANTE 056) 

4/04/2023 09:07:50 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 

14/04/2023 09:07:51 LANCE M A DA SILVA DO VALE (PARTICIPANTE 064) 

14/04/2023 09:07:55 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 

14/04/2023 09:07:57 LANCE ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 

14/04/2023 09:08:00 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 

14/04/2023 09:08:07 LANCE M A DA SILVA DO VALE (PARTICIPANTE 064) 

14/04/2023 09:08:17 LANCE TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME (PARTICIPANTE 096) 

14/04/2023 09:08:19 LANCE GRÁFICA DO PRETO LTDA (PARTICIPANTE 056) 

14/04/2023 09:08:22 LANCE M A DA SILVA DO VALE (PARTICIPANTE 064) 

14/04/2023 09:08:27 LANCE ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 

14/04/2023 09:08:31 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 

14104/2023 09:08:37 LANCE TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME (PARTICIPANTE 096) 

14/04/2023 09:08:41 

14/04/2023 09:08:58 

LANCE 

LANCE 

GRÁFICA DO PRETO LTDA (PARTICIPANTE 056) 

M A DA SILVA DO VALE (PARTICIPANTE 064) 

14104/2023 09:09:03 LANCE ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 

14/04/2023 09:09:14 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 

14/04/2023 09:09:16 LANCE GRÁFICA DO PRETO LTDA (PARTICIPANTE 056) 

16.990,00 

17.199,00 

16.980,00 

16.989,90 

6.990,01 

16.979,90 

16.970,00 

16.979,80 

16.700,00 
4 	nn nA 
1 UVSPVUU 

16.500,00 

16.490,00 

16.480,00 

16.475,00 

16.481,00 

16.470,00 

16.465,00 

16.463,00 

16.464,00 

i6.450,üO 

16.419,90 

16.400,00 

16.401,00 

16.390,00 

16.389,90 

16.380,00 

16.379,90 

16.370,00 

16.369,90 

16.375,90 

16.371,00 

16.368,00 

16.363,50 

16.360,00 

16.359,90 

16.361,00 

16.350,00 

16.349,50 

16.340,00 

16.339,90 

16.339,00 

a 

16.420,00 

16.440,00 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

14104/2023 09:09:19 LANCE M A DA SIl VA DO VALE (PARTI(-IPANTF 064) 16.33q120 

14/04/2023 09:09:26 LANCE ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 16.320,00 

14/0412023 09:09:30 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 16.319,90 

14/04/2023 09:09:34 LANCE M A DA SILVA DO VALE (PARTICIPANTE 064) 16.319,70 

14/0412023 09:09:46 LANCE GRAFICA DO PRETO LTDA (PARTICIPANTE 056) 16.319,00 

14/04/2023 09:09:46 LANCE ALI IAIPLACAS SHO NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 16.299,00 

14104/2023 09:09:58 LANCE GRAFICA DO PRETO LTDA (PARTICIPANTE 056) 16.298,00 

14/04/2023 09:10:02 LANCE TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME (PARTICIPANTE 096) 16.300,00 

14/04/2023 09:10:06 LANCE M A DA SILVA DO VALE (PARTICIPANTE 064) 16.297,00 

14/04/2023 09:10:11 LANCE ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 16.295,00 

14104/2023 09:10:32 LANCE GRAFICA DO PRETO LTDA (PARTICIPANTE 056) 16.294,00 

4/0412023 09:10:37 LANCE ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 16.290,00 

14/04/2023 09:10:44 LANCE M A DA SILVA DO VALE (PARTICIPANTE 064) 16.288,90 

14/04/2023 09:10:46 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 16.293,90 

14/04/2023 09:10:57 LANCE ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 16.279,00 

14/04/202309:11:03 LANCE SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, PUBLICIDADE, PROPAGANDA E 16.293,60 

14/0412023 09:11:09 LANCE GRAFICA DO PRETO LTDA (PARTICIPANTE 056) 16.278,00 

14/04/2023 09:11:13 LANCE TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME (PARTICIPANTE 096) 16.280,00 

14104/2023 09:11:31 LANCE ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 16.270,00 

14/0412023 09:11:32 LANCE M A DA SILVA DO VALE (PARTICIPANTE 064) 16.275,00 

14/04/2023 09:11:43 LANCE M A DA SILVA DO VALE (PARTICIPANTE 064) 16.000,00 

14/04/2023 09:11:53 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 15.999,90 

14/0412023 09:11:58 LANCE ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 15.990,90 

14/04/2023 09:12:07 LANCE SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, PUBLICIDADE, PROPAGANDA E 15.999,91 

14/04/2023 09:12:08 LANCE M A DA SILVA DO VALE (PARTICIPANTE 064) 15.800,00 

14/04/2023 09:12:14 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 15.799,90 

14/04/2023 09:12:17 LANCE ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 15.780,00 

4/04/2023 09:12:34 LANCE M A DA SILVA DO VALE (PARTICIPANTE 064) 15.700,00 

14/04/2023 09:12:45 LANCE ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 15.680,00 

14/04/2023 09:12:54 LANCE TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME (PARTICIPANTE 096) 15.690,00 

14/04/2023 09:12:55 LANCE M A DA SILVA DO VALE (PARTICIPANTE 064) 15.500,00 

14/04/2023 09:12:57 LANCE GRAFICA DO PRETO LTDA (PARTICIPANTE 056) 15.670,00 

14/04/2023 09:13:05 LANCE ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 15.490,00 

14/04/2023 09:13:07 LANCE TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME (PARTICIPANTE 096) 15.501,00 

14/04/2023 09:13:15 LANCE TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME (PARTICIPANTE 096) 15.491,00 

14/04/202309:13:19 LANCE M A DA SILVA DO VALE (PARTICIPANTE 064) 15.350,00 

14/04/2023 09:13:27 LANCE ALUMIPLACAS SHO NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 15.320,00 

14/04/2023 09:13:30 LANCE TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME (PARTICIPANTE 096) 15.351,00 

14/04/2023 09:13:34 LANCE GRAFICA DO PRETO LTDA (PARTICIPANTE 056) 15.300,00 

14/04/2023 09:13:36 LANCE M A DA SILVA DO VALE (PARTICIPANTE 064) 15.000,00 

14/04/2023 09:13:43 LANCE TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME (PARTICIPANTE 096) 15.001,00 

14/04/2023 09:13:46 LANCE ALUMIPLACAS SHO NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 15.200,00 

14/0412023 09:13:56 LANCE ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 14.990,00 

14/04/2023 09:14:09 LANCE TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME (PARTICIPANTE 096) 14.991,00 

,,__ _J_ 	- 4 , 	,#, nn nn.m7.47 
t.IUU VIII. I'+It)'+/L,) U.LI. li 4 .4,. 7 ut 1 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

14/0412023 09:14:12 LANCE M A DA SILVA DO VAI F (PARTICIPANTF 064) 14.80000 

14/04/2023 09:14:21 LANCE ALUMIPLACAS SHO NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 14.780,00 

14/04/2023 09:14:27 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 14.779,90 

14/04/2023 09:14:34 LANCE ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 14.750,00 

14/04/2023 09:14:35 LANCE M A DA SILVA DO VALE (PARTICIPANTE 064) 14.700,00 

14/04/2023 09:14:42 LANCE TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME (PARTICIPANTE 096) 14.701,00 

14/04/2023 09:14:45 LANCE ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 14.680,00 

14104/2023 09:14:56 LANCE TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME (PARTICIPANTE 096) 14.681,00 

14/0412023 09:14:57 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 14.679,90 

14(04(2023 09:15:03 LANCE ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 14.650,00 

InIuIsusu u. 	. 1506 

	

" 	SILVA DO VALE (PARTICIPANTE 064) 

	

VI t- 	r', 14.50 nu, 00 

4/04/2023 09:15:10 LANCE TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME (PARTICIPANTE 096) 14.651,00 

14/04/2023 09:15:18 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 14.499,90 

14/04/2023 09:15:18 LANCE TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME (PARTICIPANTE 096) 14.551,00 

14/04/2023 09:15:20 LANCE ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 14.470,00 

14104/2023 03.15:24 LANCE M A DA SILVA DO VALE (PARTICIPANTE 064) 14.350,00 

14/04/2023 09:15:29 LANCE TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME (PARTICIPANTE 096) 14.451,00 

14104/2023 09:15:39 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 14.349,90 

14104/2023 09:15:43 LANCE ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 14.250,00 

14/04/2023 09:15:47 LANCE M A DA SILVA DO VALE (PARTICIPANTE 064) 14.200,00 

14/0412023 09:15:50 LANCE TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME (PARTICIPANTE 096) 14.351,00 

14/04/2023 09:15:57 LANCE TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME (PARTICIPANTE 096) 14.151,00 

14/04/2023 09:16:04 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 14.150,90 

14/04/2023 09:16:04 LANCE ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 14.120,00 

14/0412023 09:16:04 LANCE M A DA SILVA DO VALE (PARTICIPANTE 064) 13.900,00 

14/0412023 09:16:12 LANCE TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME (PARTICIPANTE 096) 13.951,00 

14104/2023 09:16:16 LANCE ALUMIPLACAS SHO NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 13.875,00 

4/0412023 09:16:16 TEMPO RANDÔMICO 

14/0412023 09:16:21 LANCE SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, PUBLICIDADE, PROPAGANDA E 13.876,00 

14/04/2023 09:16:24 LANCE M A DA SILVA DO VALE (PARTICIPANTE 064) 13.800,00 

14/04/2023 09:16:26 LANCE TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME (PARTICIPANTE 096) 13.851,00 

14/04/2023 09:16:35 LANCE ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 13.780,00 

14/04/2023 09:16:44 LANCE M A DA SILVA DO VALE (PARTICIPANTE 064) 13.720,00 

14/04/2023 09:16:54 LANCE ALUMIPLACAS SHO NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 13.680,00 

14/04/2023 09:17:06 LANCE M A DA SILVA DO VALE (PARTICIPANTE 064) 13.650,00 

14/04/2023 09:17:14 LANCE ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 13.550,00 

14/04/2023 09:17:21 LANCE M A DA SILVA DO VALE (PARTICIPANTE 064) 13.200,00 

14/04/2023 09:17:28 LANCE ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 13.150,00 

14/04/2023 00:17:40 LANCE M A DA SILVA DO VALE (PARTICIPANTE 064) 13.010,00 

14/04/2023 09:17:47 LANCE ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 12.980,00 

14/04/202309:17:49 LANCE SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, PUBLICIDADE, PROPAGANDA E 13.205,50 

14/04/2023 09:17:57 LANCE M A DA SILVA DO VALE (PARTICIPANTE 064) 12.950,00 

14104/2023 09:18:03 LANCE TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME (PARTICIPANTE 096) 12.951,00 

14/0412023 09:18:06 LANCE ALUMIPLACAS SHO NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 12.930,00 

Gerad 	- A A nA tflflflfl flfl.fl7. .4 .7 	 C .4,., 7 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

141041202.109-1A14 LANCE GLOBAl. NFGÓCIOS E CONSUITORIA EMPRESARIAL EIRELE 12929.90 

141041202309:18:17 LANCE TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME (PARTICIPANTE 096) 
	

12.451,00 

141041202309:18:18 LANCE MA DA SILVADO VALE (PARTICIPANTE 064) 
	

12.830,00 

141041202309:18-28 LANCE MA DA SILVADO VALE (PARTICIPANTE 064) 
	

12.300,00 

141041202309:18:29 LANCE ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 
	

12.390,00 

14104!-202309:18:32 LANCE SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, PUBLICIDADE, PROPAGANDA E 	 12.501,05 

141041202309:18:37 LANCE SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, PUBLICIDADE, PROPAGANDA E 	 12.302,22 

141W202309:18:43 LANCE TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME (PARTICIPANTE 096) 
	

12.251,00 

141041202309:18:44 LANCE ALUMIPLACAS SHO NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 
	

12.250,00 

141041202309:18:50 LANCE MA DA SILVADO VALE (PARTICIPANTE 064) 
	

12.150,00 

4 A IIA 	 09:18:54 LANCE SILK BFNDE l'AI 1K111' A 	 lII 1AL,  I 101 IIl A 
• PROPACANDA E 	 12.1 49,88 1 	SS 

4/04/2023 09:18:58 LANCE TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME (PARTICIPANTE 096) 	 12.151,00 

141041202309:19:00 LANCE MA DA SILVADO VALE (PARTICIPANTE 064) 	 12.050,00 

141041202309:19:01 LANCE ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 	 12.120,00 

141041202309:19:10 LANCE TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME (PARTICIPANTE 096) 	 12.131,00 

14/04/202309:19:11 LANCE SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, PUBLICIDADE, PROPAGANDA E 	 12.049,88 

141041202309:19:13 LANCE ALUMIPLACAS SHO NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 	 12.020,00 

141041202309:19:20 LANCE MA DA SILVADO VALE (PARTICIPANTE 064) 	 12.000,00 

141041202309:19:28 LANCE ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 	 11.990,00 

141041202309:19:31 LANCE TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME (PARTICIPANTE 096) 	 12.001,00 

14/04/2023 09:19:40 LANCE MA DA SILVA DO VALE (PARTICIPANTE 064) 	 11.960,00 

14/04/202309:19:40 LANCE SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, PUBLICIDADE, PROPAGANDA E 	 11.989,88 

14/04/202309:19:44 LANCE SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, PUBLICIDADE, PROPAGANDA E 
	

11.958,88 

141041202309:19:45 LANCE TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME (PARTICIPANTE 096) 	 11.950,00 

14/04/202309:19:49 LANCE SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, PUBLICIDADE, PROPAGANDA E 
	

11.948,88 

141041202309:19:50 LANCE ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 	 11.940,00 

14/04/202309:19:54 LANCE SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, PUBLICIDADE, PROPAGANDA E 	 11.939,88 

^1041202309:19:56 LANCE MA DA SILVADO VALE (PARTICIPANTE 064) 	 11.930,00 

141041202309:19:59 LANCE TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME (PARTICIPANTE 096) 	 11.850,00 

14/04/202309:20:06 LANCE SILK BRINDES COMUNICAÇAO VISUAL, PUBLICIDADE, PROPAGANDA E 	 11.847,77 

141041202309:20:14 LANCE ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 	 11.820,00 

14/04/202309:20:18 LANCE SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, PUBLICIDADE, PROPAGANDA E 	 11.817,77 

141041202309:20:31 LANCE ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 	 11.810,00 

14/04/202309:20:38 LANCE SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, PUBLICIDADE, PROPAGANDA E 	 11.807,55 

141041202309:20:39 LANCE MA DA SILVADO VALE (PARTICIPANTE 064) 	 11.600,00 

141041202309:20:43 LANCE TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME (PARTICIPANTE 096) 	 11.750,00 

14/04/202309:20:44 LANCE SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, PUBLICIDADE, PROPAGANDA E 	 11.599,88 

141041202309:20.54 LANCE ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 	 11.570,00 

141041202309:20:57 LANCE TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME (PARTICIPANTE 096) 	 11.550,00 

14/04/202309:21:02 LANCE SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, PUBLICIDADE, PROPAGANDA E 	 11.547,77 

141041202309:21:08 LANCE ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 	 11.510,00 

141041202309.21:14 LANCE SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, PUBLICIDADE, PROPAGANDA E 	 11.507,77 

141041202309:21:27 LANCE ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 	 11.470,00 

141041202309:21:33 LANCE SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, PUBLICIDADE, PROPAGANDA E 	 11.467,77 

Gerado em: 14/0412023 0927:17 
	

6 de 7 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

14/04/2023 09:21:47 LANCE ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA MF 
	

11.44000 

14/04/202309:21:50 LANCE SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, PUBLICIDADE, PROPAGANDA E 	 11.439,88 

14/04/2023 09:22:03 LANCE ALUMIPLACAS SF10 NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 	 11.410,00 

141041202309:22:07 LANCE SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, PUBLICIDADE, PROPAGANDA E 	 11.407,77 

14104/2023 09:22:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado; PARTICIPANTE 061 PARTICIPANTE 085, 
PARTICIPANTE 096, PARTICIPANTE 064 

14/04/2023 09:22:16 FECHADO 1 

14/04/2023 09:22:48 LANCE ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 
	

6.950,00 

14104/2023 09:24:27 LANCE TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME (PARTICIPANTE 096) 
	

8.323,00 

14/04/2023 09:25:44 LANCE SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, PUBLICIDADE, PROPAGANDA E 	 9.700,00 

14/04/2023 09:27:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
detentor da melhor oferta da etapa de lances é ALUMIPLACAS SHO NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 

14/04/2023 09:27:16 HABILITAÇÃO 

PREGOEIRO: [VINA GUEEiS BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Gerado em; 14/04/2023 09:27:17 	 7 de 7 


